令和６年度　敬老会実施報告書

令和６年　　月　　日

富士宮市長　宛
（福祉企画課）

１．敬老会実施内容について、下記の中から該当するものに○を付けてください。（複数回答可。）

　・祝金贈呈　　・祝品（記念品）贈呈　　・食事提供（お弁当）

[bookmark: _GoBack]　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．実施日　　　　令和６年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　　　　時　　　分　から　　　時　　　分

３．会場
　　※２、３については、日時を決めて記念品等を配付した場合に記入してください。

４．記念品等配付人数　　　　　　　　　　　　人

５．敬老会実施交付金　　　　　　　　　　円　（対象者数　　　　　　人）

６．事業費内訳
	支出
	金額

	祝金・祝品（記念品）

	飲食費（お弁当等）

	感染症対策等の経費

	事務費・その他

	計

上記のとおり報告します。

　（代表者氏名）